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Bad Hofgastein

Sabrina Hirschmann
Salzburger Straße 27

5630 Bad Hofgastein | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

sabrina-hirschmann@gmx.at

http://www.therapiegastein.at

Martin Miller-Aichholz
Stubnergasse 1

5630 Bad Hofgastein | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-75043603-

info@physiotino.at

http://www.physiogastein.at

Martin Sendlhofer
Salzburgerstraße 19

5630 Bad Hofgastein | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

therapie@martinsendlhofer.com

https://martinsendlhofer.com

Bad Gastein

Ursula Gruber-Pechhacker , BA
Sonnblickstraße 6/2

5645 Bad Gastein | Hausbesuche

Bischofshofen

Daniela Brandner-Höller
Grasslau 1

5500 Bischofshofen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0660/4866232

brandner@gangart-therapie.at

Monika Kendler
Gasteinerstraße 6

5500 Bischofshofen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

physio-bischofshofen@aon.at



Christoph Schäffer
Grasslau 1

5500 Bischofshofen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0660 3959122

schaeffer@gangart-physio.at

http://www.gangart-physio.at

Renate Tomenendal
Hans-Tremlstraße 4/10

5500 Bischofshofen| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 9235511

renate.riedltom@sbg.at

Dorfgastein

Pamela Holleis
Bergbahnstraße 3

5632 Dorfgastein | Hausbesuche

M: 0664 3723585

pamela.holleis@aon.at

Pfarrwerfen

Doris Huber
Dorfwerfen 26

5452 Pfarrwerfen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0043 664 3739606

http://www.physiotherapie-

pfarrwerfen.at/

Sigrid Illmer , MSc.
Dorfwerfen 26

5452 Pfarrwerfen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

illmer.physio@gmail.com

http://therapiezentrum-pfarrwerfen.at

Maria Sandtner-Eder
Dorfwerfen 52

5452 Pfarrwerfen

nikol.physio@a1.net

http://physiotherapie-pfarrwerfen.at

Helene Teeling
Dorfwerfen 52b

5452 Pfarrwerfen | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-8909858-

sid.teeling@aon.at

Radstadt

Elfi Prehal
Wolf-Dietrichg. 6

5550 Radstadt | Hausbesuche

M: 0664 4035804

physmed-prehal@sbg.at

Sankt Johann im Pongau



Brigitte Egger
nur Hausbesuche

5600 Sankt Johann im Pongau | Hausbesuche

M: 0664 8969585

br.egger@salk.at

Christoph Hochleitner
Ing.Ludwig Pechstraße 1a

5600 Sankt Johann im Pongau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

info@hochleitner-physio.at

Ulrike Hofer
Hauptstrasse 25a

5600 Sankt Johann im Pongau| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-73096333

info@physio-hofer.at

http://www.physio-hofer.at

Kathrine Kjärulff
Industriestraße 26, 2. Stock

5600 Sankt Johann im Pongau| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 5235798

kathrine@physio-handson.at

http://www.physio-handson.at

Elisabeth Kober , MSc.
Hauptstraße 25A

5600 Sankt Johann im Pongau| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 3667186

elisabeth.kober@utanet.at

Christine Panholzer
Maschl 93

5600 Sankt Johann im Pongau | Hausbesuche

cpanholzer@hotmail.com

Christine Rathgeb , MSc.
Naglerweg 3

5600 Sankt Johann im Pongau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06645247113

c.rathgeb@gmx.net

Christina Thurner , BSc MSc
Hauptstraße 25a

5600 Sankt Johann im Pongau| Praxis rollstuhlgerecht

christina.thurner@outlook.com

Sankt Martin am Tennengebirge

Stefanie Schober-Steiner , B.Sc.
Martinerstraße 17

5522 Sankt Martin am Tennengebirge| Praxis rollstuhlgerecht

M: +43 664 5514672

stefanie.schober@gmx.at

Sankt Veit im Pongau



Christian Aigner , B.Sc.
Markt 3

5621 Sankt Veit im Pongau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

aigner.physio@gmx.at

Eliane Assaker , B.Sc.
Markt, 3

5621 Sankt Veit im Pongau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06706577177

Christine Rathgeb , MSc.
Sonnleitn 13

5621 Sankt Veit im Pongau | Hausbesuche

M: +43 664 5247113

c.rathgeb@gmx.net

http://www.christine-rathgeb.at

Schwarzach im Pongau

Astrid Emig
Neue Heimat 9

5620 Schwarzach im Pongau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


